
K prodeji, Rodinný dům, 183 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281402 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji cihlový rodinný dům v klidné části obce Libčice.
Dům o celkové užitné ploše 183 m2 je ideální volbou pro Vaši
rodinu. Disponuje dvěma nadzemními podlažími a nabízí celkem
čtyři místnosti, které Vám poskytnou dostatek prostoru pro
pohodlné bydlení. Součástí domu také balkon s nádherným
výhledem na okolní krajinu. Momentálně se dům nachází ve velmi
dobrém stavu, a tak se můžete ihned nastěhovat. K domu náleží
pozemek o rozloze 283 m2, který poskytuje dostatek prostoru pro
relaxaci či rodinné aktivity. Skvělým bonusem je krytý bazén, kde si
můžete užít chvíle pohody a osvěžení. Neváhejte a kontaktujte nás
pro další informace nebo sjednání prohlídky. Tento dům je
připraven stát se Vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4281402
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885193
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 183 m2
Plocha pozemku: 283 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 885193

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Šmíd
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


